Заведующему

БДОУ г. Омска «Детский сад № 12

общеразвивающего вида»

И.В. Филипповой

от____________________________

______________________________,

зарегистрированного по адресу:

г. Омск, ________________________

проживающего по адресу:

г. Омск, ________________________

тел.

от____________________________

______________________________,

зарегистрированного по адресу:

г. Омск, ________________________

проживающего по адресу:

г. Омск, ________________________

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять с _____________ 20 ___ г. в БДОУ г. Омска «Детский сад № 12

общеразвивающего вида»

моего (нашего) ребенка ________________________________________________________,

место рождения _______________________________ , дата рождения _________________ ,

проживающего по адресу: г. Омск, _______________________________________________,

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности. Язык образования _______________________.

Приложение:

1. Направление департамента образования Администрации города Омска от

______________ № __________ .

2. Копия свидетельства о рождении ребенка.

3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания)

«_____» __________ 20___ г.   ____________________ (____________________)

«_____» __________ 20___ г.   ____________________ (____________________)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом

образовательной организации, локальными нормативными актами, размещенными на

сайте образовательной организации в сети Интернет, ознакомлен(ы).

«_____» __________ 20___ г.   ____________________ (____________________)

«_____» __________ 20___ г.   ____________________ (____________________)

Зарегистрировано в журнале ___.___.20___ г. за № ______ .